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Ogólne Warunki Dostaw FAST Wall Systems 
Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze 

Niniejsze „Ogólne warunki dostaw” (dalej „OWD”) określają 
zasady współpracy w zakresie sprzedaży oraz dostaw 
produktów oferowanych przez FAST Wall Systems sp. z o.o.  
z siedzibą w Zielonej Górze, ul. Foluszowa 112, 65-751 
Zielona Góra, wpisaną do rejestru przedsiębiorców przez Sąd 
Rejonowy w Zielonej Górze, VII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000020621, numer NIP 9290113271, posiadającą kapitał 
zakładowy 700.500,00 zł, BDO 000048894 będącą Dużym 
Przedsiębiorcą (dalej FAST). 

OWD mają zastosowanie wyłącznie do sprzedaży produktów w 
relacjach handlowych pomiędzy FAST a Kupującymi będącymi 
przedsiębiorcami w rozumieniu art. 43 1 Kodeksu Cywilnego 
(dalej Klienci). Zastosowanie OWD w stosunkach handlowych  
z Konsumentami jest wyłączone. 

DEFINICJE 

Grupy produktowe – są to kategorie produktów oferowane 
przez FAST, podzielone według terminów dostaw. 

Niniejsze OWD stają się częścią składową wszystkich umów 
sprzedaży i dostawy i znajdują także zastosowanie do 
przyszłych stosunków handlowych pomiędzy FAST a Klientem, 
nawet jeśli nie zostaną w danym przypadku ponownie wyraźnie 
uzgodnione. 
Wszelkie odstępstwa od OWD mogą wynikać jedynie  
z porozumień (umów) pomiędzy stronami zawartych pod 
rygorem nieważności na piśmie bądź z bezwzględnie 
obowiązujących przepisów prawa. 

Minimalna dostawa – jest to najmniejsza możliwa wielkość 
zamówienia dla dostawy realizowanej bez dodatkowej zapłaty, 
w jedno miejsce rozładunku. 

Dostawa pełnopojazdowa – dostawę traktuje się jako pełno-
pojazdową przy wadze 24 ton transportowych. Szczegółowe 
informacje na temat wagi dostaw znajdują się w Załączniku 
nr 1 do OWD oraz w cenniku. 

Dla FAST nie są wiążące ewentualne warunki zakupu 
obowiązujące u Klienta, a pozostające w sprzeczności  
z niniejszymi OWD, nawet jeżeli były znane FAST i nie zostały 
odrzucone w sposób jednoznaczny. 

Termin realizacji zamówienia – jest to przewidywany termin 
dostawy zamawianego towaru określony w Załączniku nr 1  
do OWD. 

Potwierdzenie zamówienia – jest to informacja wysłana przez 
FAST do Klienta określająca przewidywaną datę dostawy 
zamówionych produktów. 

Złożenie zamówienia przez Klienta oznacza akceptację OWD  
w brzmieniu obowiązującym na dzień złożenia zamówienia. 

Podsumowanie zamówienia – jest to informacja wysłana przez 
FAST do Klienta określająca status realizacji złożonego 
zamówienia - dotyczy zamówień składanych przez E-Shop. 

Produkt dostosowany do potrzeb Klienta – towary kategorii 
C oraz produkty po ich zakolorowaniu dostosowane do 
indywidualnych potrzeb Klienta. 

Unikalna oferta – są to warunki ustalone przez obsługującego 
danego Klienta Doradcę Techniczno- Handlowego FAST. 
Umieszczenie przez Klienta numeru unikalnej oferty na 
zamówieniu upoważnia do otrzymania ustalonych warunków 
handlowych. 
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§2 REALIZACJA ZAMÓWIEŃ PRZEZ FAST 

1. FAST potwierdzi przyjęcie do realizacji zamówienia 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do OWD lub zamówieniem 
Klienta jeśli zawiera ono terminy dłuższe niż wynikające  
z Załącznika nr 1 do OWD. Informację o statusie 
zamówienia FAST przekaże poprzez E-Shop lub drogą 
mailową. 

2. Za czas realizacji zamówienia złożonego na produkty  
z różnych grup produktowych, uważa się termin 
określony dla zamawianego produktu o najdłuższym 
terminie realizacji (Załącznik 1). §1 SPOSÓB SKŁADANIA ZAMÓWIEŃ 

1. Klienci FAST mogą składać zamówienia przez: 
• platformę zakupową E-Shop 

https://www. zamowienia.fast.zgora.pl; 
• na adresy e-mail dedykowanych pracowników Działu  

Obsługi Klienta i/lub na adres e-mail: 
zamowienia@wall-systems.com 

3. Jeżeli realizacja zamówienia w terminie określonym  
w Załączniku nr 1 lub innym oczekiwanym przez Klienta 
nie jest możliwa, FAST określi najbliższy możliwy termin 
jego realizacji. 

4. Klient może wprowadzić zmiany do zamówienia, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1, z wyłączeniem przypadków, o których 
mowa w § 1 ust. 5, a także z wyłączeniem zamówień 
przedpłaconych, których zmiana nie jest możliwa po 
wystawieniu faktury. Zmiany będą przyjmowane w formie 
poprawnie wypisanego zmienionego zamówienia  
z zaznaczeniem, czego dotyczy dokonywana zmiana 
oraz którego numeru potwierdzenia dotyczy. Zmiana 
harmonogramu dostawy będzie traktowana również jak 
zmiana zamówienia. Dokonanie zmiany przez Klienta 
może spowodować: 

• przesunięcie potwierdzonego wcześniej terminu 
realizacji; 

• zmianę ceny na aktualnie obowiązującą; 

2. Zamówienie złożone w formie pisemnej powinno 

3. zawierać następujące informacje: 
• 
• 

imię i nazwisko osoby składającej zamówienie; 
nazwę i adres Kupującego oraz adres dostawy wraz  
z kodem pocztowym; 
imię i nazwisko oraz numer telefonu osoby 
upoważnionej przez Kupującego do odbioru 
zamówienia; 

• 

• nazwę i rodzaj 
cennika FAST 
ilość towaru; 

produktu, lub jego numer według 

• 
• 
• 

jednostkę miary; 
powołanie się na dodatkowe warunki handlowe (np. 
numer unikalnej oferty); 
numer zamówienia Klienta; 
oczekiwany termin dostawy lub sugerowany 
harmonogram dostaw w przypadku zamówień 
realizowanych w dłuższym okresie. 

• 
• 5. W przypadku, przeterminowania płatności lub 

przekroczenia limitu kredytowego przez Klienta, FAST 
może odmówić przyjmowania nowych zamówień  
i wstrzymać realizację już potwierdzonych. Termin 
realizacji wstrzymanych zamówień będzie ustalony 
indywidualnie. Zaległości płatnicze i przekroczony limit 

4. FAST nie jest zobowiązany do badania poprawności, 
kompletności lub rzetelności danych i informacji,  
o których mowa w ustępie 2 powyżej. 

uprawniają FAST do anulowania przyjętych, 
Potwierdzonych i wstrzymanych zamówień. FAST jest zobowiązany do realizacji zamówienia 

wyłącznie w przypadku, gdy Klient dostarczył wszystkie 
dane i informacje, z zastrzeżeniem postanowień 
wskazanych w paragrafie 2 poniżej. 

5. 

6. W przypadku braku możliwości produkcyjnych lub 
transportowych FAST może: 

• 
• 

Odmówić przyjęcia zamówienia do realizacji. 
Wydłużyć przewidywane terminy potwierdzania oraz 
realizacji zamówień podane w Załączniku nr 1. 
Zmienić terminy dostaw potwierdzonych już 
zamówień. Nowe terminy dostaw będą ustalane 
indywidualnie. 
Zmienić ceny na aktualnie obowiązujące. 
W przypadku braku akceptacji powyższych punktów 
Klient ma prawo zrezygnować z realizacji złożonego 
zamówienia bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 

6. FAST nie odpowiada za błędy w zamówieniach i ma 
prawo obciążyć Klienta kosztami produkcji i transportu 
powstałymi wskutek takiego błędu. Jeśli Klient stwierdzi 
brak poprawności złożonego Zamówienia, powinien 
niezwłocznie zgłosić ten fakt do FAST. W przeciwnym 
razie potwierdzenie zamówienia będzie wiążące. Korekta 
zamówienia nie jest możliwa w stosunku do produktów, 
które opuściły Magazyn FAST i są w dostawie, a także 
Produktów dostosowanych do potrzeb Klienta, za które 
Klient zostanie obciążony pełnymi kosztami zamówienia  
i dostawy. 

• 

• 
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7. FAST zastrzega sobie prawo do anulowania zamówień: 
• na przedpłatę, które nie zostały opłacone w ciągu  

5 dni roboczych od momentu złożenia. 
• wstrzymanych przez Klienta do realizacji, jeżeli ich 

ponowne uruchomienie nie nastąpi w ciągu 14 dni od 
momentu wstrzymania. 

a. Dostawę uznaje się za dokonaną z chwilą dostarczenia 
towaru do wyładunku w miejscu dostawy i przekazania 

dokumentów przewozowych Klientowi lub osobie 
upoważnionej przez Klienta. FAST zachowuje prawo 
własności do towarów dostarczonych lub które mają 
zostać dostarczone do momentu uiszczenia przez Klienta 
pełnej płatności za towary dostarczone lub które mają 
zostać dostarczone. 

b. 

8. W przypadku braku płatności przez Klienta za 
zrealizowane zamówienia, FAST ma prawo zawiesić 
dostawy i/lub rozwiązać Umowę i żądać odszkodowania za 
wszelkie szkody z tym związane. FAST zastrzega sobie 
prawo do zmiany potwierdzonych i przewidywanych 
terminów realizacji zamówień w przypadku zaistnienia „siły 
wyższej”. Do zjawisk „siły wyższej” zalicza się w szczegól-
ności: pożar, powódź, śnieg, strajk, rozruchy ludności, 
działania wojenne, zarządzenia Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad oraz inne zarządzenia władz, 
uniemożliwiające lub utrudniające realizację terminowych 
dostaw, awarie, braki dostaw energii, wody i paliw, 
uniemożliwiające lub utrudniające pracę fabryki. Za siłę 
wyższą uznawane są również następujące sytuacje: 
cyberterroryzm lub inne rodzaje cyberataków, incydenty 
bezpieczeństwa, niezamierzone uszkodzenie lub utrata 
danych lub zdarzenia o podobnym charakterze. 
W przypadku zaistnienia „siły wyższej” FAST powiadomi 
Klienta bezzwłocznie, podając w miarę możliwości nowy 
jej termin dostawy. Jeżeli nowy termin dostawy przekroczy 
termin potwierdzony o więcej niż 72 godziny, Klient ma 
prawo zrezygnować z dostawy zamówionego towaru, nie 
ponosząc z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów. 
Powyższe prawo do rezygnacji nie odnosi się do 
Produktów dostosowanych do potrzeb Klienta. Jeżeli 
FAST nie może, wskutek wystąpienia „siły wyższej”, 
zrealizować potwierdzonego zamówienia, bezzwłocznie 
zawiadomi o tym fakcie Klienta. W takim przypadku FAST 
ma prawo odstąpić od realizacji zamówienia, nie ponosząc 
żadnych dodatkowych kosztów. 

c. Klient lub upoważniony przez Klienta odbiorca, 
zobowiązany jest do podpisania dokumentu WM oraz do 
podania daty i godziny dostawy. 

d. Uszkodzenie towaru podczas rozładunku obciąża Klienta. 

e. Osoba odbierająca towar w imieniu Klienta powinna 
posiadać upoważnienie wystawione przez Klienta, które 
winno zawierać imię i nazwisko odbiorcy, nr PESEL lub 
inny identyfikator tożsamości, nr potwierdzenia zamówienia  
i podpis Klienta. Pełnomocnik powinien posiadać przy 
odbiorze dokument potwierdzający jego tożsamość. 

f. W przypadku podania przez Klienta niewłaściwego ad- 
resu i tym samym dostarczenia przez FAST towaru do 
niewłaściwego miejsca lub zwrotu towaru z przyczyn 
niezależnych od FAST, FAST ma prawo obciążyć Klienta 
powstałymi na skutek pomyłki kosztami transportu. 

g. Za przedłużony rozładunek u Klienta uważa się 
rozładunek dostaw powyżej 2 godzin. Za przedłużony 
rozładunek FAST ma prawo obciążyć Klienta zgodnie  
z tabelą opłat podaną w Załączniku nr 1 do OWD. 

h. FAST zastrzega, że dostawy samochodowe wg formuły 
opisanej w pkt. 1. będą realizowane tylko w przypadku, 
gdy do miejsca dostawy jest możliwy dojazd środkami 
transportowymi organizowanymi przez FAST. 

§3 RODZAJE DOSTAW I ICH WARUNKI 

I. Dostawy do miejsca wskazanego przez Klienta: 
1. FAST dostarcza towar do wskazanego miejsca dostawy  

w granicach Rzeczpospolitej Polskiej na własny koszt, nie 
ponosząc kosztów rozładunku i przedłużonego postoju  
w miejscu dostawy. Dostawy realizowane są w godzinach  
od 7:00 do 16:00. 
FAST nie gwarantuje dostaw na konkretne godziny. 

i. Przewoźnik ma prawo odmówić dojazdu do miejsca 
rozładunku w przypadku zaistnienia zagrożenia uszko-
dzenia pojazdu lub wyrządzenia szkody. 

j. W przypadku braku możliwości rozładunku w miejscu 
dostawy, towar: 
• Zostanie przewieziony na koszt Klienta do 

wskazanego nowego miejsca rozładunku lub; 
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zostanie zwrócony do FAST. FAST ma prawo obciążyć 
Klienta kosztami dowozu i zwrotu a w przypadku 
Produktów dostosowanych do potrzeb Klienta – także 
kosztami zamówienia. Zwrócone Produkty dostosowane 
do potrzeb Klienta będą przechowywane przez FAST na 
koszt Klienta przez okres jednego miesiąca licząc od 
momentu zwrotu; w przypadku ich nieodebrania przez 
Klienta w terminie miesiąca, FAST ma prawo do ich 
utylizacji na koszt Klienta. 
  

4. 

a. 

Reklamacje Logistyczne: 

Reklamacje dotyczące niedoborów ilościowych, 
uszkodzeń powstałych w transporcie, terminów dostaw, 
a także wszelkich niezgodności pomiędzy zamówieniem 
klienta a dostawą danego towaru muszą być zgłoszone 
niezwłocznie przy dostawie i potwierdzone na liście 
przewozowym oraz WM a następnie zgłoszone do FAST 
w ciągu 5 dni od odbioru dostawy.. Każdorazowo 
informacja musi zawierać rozbieżności pomiędzy 
faktycznie dostarczonym towarem a dokumentacją WM, 
ponadto musi być potwierdzona podpisem kierowcy  
w przypadku dostawy pełnopojazdowej lub przewoźnika 
w przypadku dostawy spedycyjnej. 

II. Odbiory towaru przez zamawiającego z magazynu FAST 
są możliwe w wyjątkowych przypadkach po wcześ-
niejszym uzgodnieniu i według odrębnych ustaleń. 

§4 PROCEDURA REKLAMACJI b. FAST będzie rozpatrywać reklamacje logistyczne,  
w możliwie krótkim terminie, nieprzekraczającym 10 dni 
roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. 1. Wszystkie produkty FAST odpowiadają wymaganiom 

jakościowym, określonym w odpowiednich certyfikatach  
i aprobatach technicznych, stanowiących warunek 
dopuszczenia tych produktów do stosowania w budow-
nictwie. Certyfikaty i aprobaty techniczne wyrobów są 
dostępne do wglądu na stronie internetowej 
https://fast.zgora.pl/dokumenty i nie są dostarczane 
Klientowi z towarem. 

5. 

a. 

Reklamacje Jakościowe 

Reklamacje jakościowe należy zgłosić natychmiast, ale nie 
później  niż  w  ciągu  3  dni  od  dnia  stwierdzenia 
nieprawidłowości i nie później niż 3 miesiące po dostar-
czeniu towaru. 

2. FAST ponosi odpowiedzialność za jakość sprzedawanych 
produktów zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego  
o rękojmi. 

b. W przypadku stwierdzenia reklamacji 
Klient jest zobowiązany do: 

jakościowych 

• Zabezpieczania reklamowanego towaru i  przechowy-
wania go w sposób uniemożliwiający jego uszkodzenie 

• zabezpieczenia etykiety informującej o partii towaru 
• udostępnienia reklamowanego towaru wraz z etykietą 

do dyspozycji FAST na czas rozpatrywania reklamacji 

 

3. Klienci FAST mogą składać reklamacje do na adres e-mail  
zamowienia@wall-systems.com. Przy składaniu reklamacji 
Klient może skorzystać z formularza reklamacyjnego, 
który jest dostępny na stronie internetowej: 
https://fast.zgora.pl/dokumenty. 

c. W przypadku wad ukrytych reklamacje jakościowe należy 
zgłosić niezwłocznie po wykryciu wady, jednak nie 
później niż 3 dni od jej wykrycia. 

a. Jeżeli reklamacja nie zostanie złożona poprawnie, 
zgodnie z wymogami określonymi w punkcie 4a i 5b, 
FAST powiadomi o tym fakcie Klienta najpóźniej  
w terminie 5 dni roboczych od dnia jej otrzymania.  
W takim przypadku Klient ma obowiązek przesłać 
poprawioną bądź uzupełnioną reklamację w terminie 
5 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia  
o brakach, przy czym termin uważa się za 
dotrzymany, jeżeli poprawione bądź uzupełnione 
zgłoszenie wpłynęło we wskazanym wyżej terminie 
do FAST. W takim przypadku termin rozpatrzenia 
reklamacji liczony jest od momentu poprawienia 
bądź uzupełnienia zgłoszenia reklamacyjnego.  
W przypadku nieuzupełnienia braków formalnych we 
wskazanym terminie reklamację uznaje się za 
niezłożoną.  O  rozpatrzeniu  reklamacji  FAST 

d. Zgłoszenie reklamacji powinno zawierać: dokładną nazwę 
oraz ilość reklamowanego towaru, zdjęcie albo kopię 
etykiety, opis wady i zdjęcia dokumentujące wadę, numer 
WM lub faktury, propozycję sposobu rozwiązania 
reklamacji. 

e. FAST będzie rozpatrywać reklamacje jakościowe  
w możliwie krótkim terminie, nieprzekraczającym 15 dni 
roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. 

f. W przypadku, gdy produkt budzi wątpliwości co do 
jakości, a mimo to inwestor lub wykonawca decyduje się 
na jego zainstalowanie lub użycie, FAST nie będzie 
ponosić odpowiedzialności za powstałe wady lub koszty 
z tym związane. 

zawiadomi składającego reklamację osobnym 
pismem. W przypadku uznania przez FAST reklamacji, 
uzupełnienie brakującej ilości lub wymiana 
uszkodzonych produktów nastąpi w możliwie naj- 
krótszym terminie. 

g. FAST nie bierze odpowiedzialności za błędy Klienta oraz 
za błędy projektowe i wykonawcze osób trzecich. 
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Grupa ROCKWOOL stosuje system zgłaszania niepra-
widłowości, który umożliwia stronom trzecim zgłaszanie 
podejrzeń dotyczących naruszenia zasad etyki bizne-
sowej. Więcej informacji na temat Kodeksu Postę-
powania dla Grupy ROCKWOOL można znaleźć na 
stronie www.ROCKWOOLgroup.com. 

6. FAST zastrzega sobie prawo do wydłużenia czasu 
rozpatrywania reklamacji w uzasadnionych przypadkach,  
a w szczególności: 
• Opóźnionego dostarczenia przez Klienta próbek do 

badań 
• Konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej na 

miejscu wystąpienia wady 
O wydłużonym czasie rozpatrywania reklamacji Klient 
będzie poinformowany przez FAST w standardowym 
terminie rozpatrywania reklamacji. 

§7 KONTROLA EKSPORTU I SANKCJE 

1. Grupa ROCKWOOL, której członkiem jest FAST, jest 
zgodna z obowiązującymi przepisami UE, USA, ONZ 
i krajowymi przepisami dotyczącymi kontroli eksportu 
zakazującymi sprzedaży niektórych produktów i usług 
niektórym krajom oraz indywidualnym firmom i osobom. 

2. W przypadku, gdy Klient eksportuje Towary i Usługi, 
powinien przestrzegać obowiązujących przepisów  
i sankcji dotyczących kontroli eksportu. 

§5 WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA 

Wszelkie prawa własności intelektualnej i przemysłowej, takie jak 
prawa do projektu, prawa do znaku towarowego, prawa 
autorskie, prawa patentowe, prawa do nazwy domeny, tajemnice 
handlowe i inne prawa własności intelektualnej („własność 
intelektualna”) dotyczące dostarczanych towarów i usług, projekt 
, kod źródłowy, materiał przygotowawczy i jego nazewnictwo 
oraz w odniesieniu do wszystkiego, co FAST opracowuje, 
projektuje, produkuje, dostarcza lub gromadzi, należy wyłącznie 
do FAST. 

§8 KODEKS POSTĘPOWANIA ROCKWOOL POLSKA 

1. FAST stosuje Kodeks postępowania ustanawiający wysoki 
poziom uczciwości dla Grupy ROCKWOOL. Grupa 
przystąpiła do inicjatywy ONZ Global Compact zobowią-
zującej ją do wypełnienia podstawowych obowiązków  
w dziedzinie praw człowieka, pracy, środowiska i walki  
z korupcją. Grupa ROCKWOOL oczekuje, że Klient będzie 
przestrzegać tych samych zasad. 

2. 
§6 ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. FAST nie ponosi odpowiedzialności wobec Klienta za 
jakiekolwiek szkody pośrednie lub straty, w tym szkody 
majątkowe, szkody niematerialne, utratę dochodów, 
szkody następcze (straty handlowe i / lub straty wynikające 
z przestoju) i tym podobne. 

§9 ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

Powyższe Ogólne Warunki Dostaw wraz z Załącznikami, które 
stanowią integralną część OWD, dotyczą dostaw na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej i stanowią integralną część Umowy  
o Współpracy zawartej pomiędzy FAST a Klientem. Dostawy 
poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej wymagają indywi- 
dualnych ustaleń. Warunki te obowiązują od dnia 01.03.2025r.  

FAST ma prawo do cesji praw i obowiązków wynikających  
z zamówienia bez zgody Klienta. 

 

2. We wszystkich przypadkach, w których FAST jest 
zobowiązany do zapłaty odszkodowania, szkody takie 
nigdy nie przekroczą wartości faktury za dostarczone 
Towary i / lub Usługi, które spowodowały szkodę. 

3. Wszelkie roszczenia wobec FAST, oprócz roszczeń 
uznanych przez FAST, wygasają po upływie 12 miesięcy od 
powstania roszczenia. 
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Załącznik nr 1 do Ogólnych Warunków Dostaw firmy FAST Wall Systems sp. z o.o. 

POTWIERDZANIE ZAMÓWIEŃ 

Złożenie zamówienia Potwierdzenie zamówienia 

Zamówienia elektroniczne (eShop) W ciągu 6 godzin - w dni robocze, w godzinach pracy Działu Obsługi Klienta (07:30 -16:00) 

W ciągu 24 godzin - w dni robocze, w godzinach pracy Działu Obsługi Klienta (07:30- 
16:00) 

Zamówienia mailowe 

1) Przedłużony rozładunek powyżej 2 godzin jest równoznaczny ze zgodą na obciążenie klienta kosztami 50 PLN za każdą kolejną 
rozpoczętą godzinę rozładunku. 

2) Pełny tekst Ogólnych Warunków Dostaw FAST Wall Systems sp. z o.o. jest dostępny na stronie www.wall-systems.pl 

7 Ogólne Warunki Dostaw FAST Wall Systems sp. z o.o., 01.03.2025 

ZMIANY LUB ANULACJE POTWIERDZONYCH ZAMÓWIEŃ 

 
Grupa produktowa 

Termin zmiany lub anulacji 
zamówienia bez dodatkowych 
opłat 

 
Opłaty wynikające ze zmiany lub anulacji zamówienia po terminie 

 
A 

 
do godz. 7:30 w dniu wysyłki 

Ustalane indywidualnie: 
- zmiana adresu dostaw, 
- koszty transportu, załadunku, rozładunku oraz magazynowania 

 
B 

Po otrzymaniu potwierdzenia 
zmiana potwierdzana 
indywidualnie 

Ustalane indywidualnie: 
- zmiana adresu dostawy, 
- koszty transportu, załadunku, rozładunku oraz magazynowania 

 
C 

(produkty barwione) 

 
Po otrzymaniu potwierdzenia 
zmiana potwierdzana 
indywidualnie 

100% wartości zamowienia 
Ustalane indywidualnie: 
- zmiana adresu dostawy, 
- koszty transportu, załadunku, rozładunku oraz magazynowania 

PRZEWIDYWANE TERMINY DOSTAW 

Grupa produktowa Dostawa spedycyjna Dostawa pełnopojazdowa 

A 

B 

5 dni roboczych 

5 dni roboczych (okres produkcji) + 3 dni robocze 

5 dni roboczych 

5 dni roboczych (okres produkcji) + 3 dni 
robocze 

C 5 dni roboczych (okres produkcji) + 3 dni robocze 
5 dni roboczych (okres produkcji) + 3 dni 
robocze 

WIELKOŚĆ ZAMÓWIENIA 

Sposób dostawy Rodzaj produktu 
Ilość minimalna (dostawa w 
jedno miejsce rozładunku) 

Dostawa 
pełnopojazdowa 

 
Dostawa na koszt FAST WALL 
SYSTEMS 

Produkty Suche 1 paleta 
24 tony / 20 palet 
(Gładź G1 - 22 palety) 

Produkty Mokre 1 paleta 24 tony / 32 palety 

Dostawa na koszt Klienta 
koszt wg indywidualnej wyceny 
przy potwierdzeniu zamówienia 

Produkty Suche - 
Produkty Mokre niepełna 1 paleta 

 
- 

 
kategoria C, produkty barwione 

 
Produkty Mokre 

ustalana indywidualnie 
Produkty Suche 

 
- 
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